
 
UCHWAŁA Nr 122/332/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 
 
 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych ( Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Opiniuje się negatywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej Nr 1230N Ostróda – 

Lubajny – Stare Jabłonki – Mańki na terenie Powiatu Olsztyńskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ……………………………. 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta    ……………………………. 

3. Elżbieta Głowacka – Kutarba – Członek Zarządu  ……………………………. 

4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu    ……………………………. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały 
 
 
Zarząd Powiatu w Ostródzie negatywnie opiniuje pozbawienie kategorii drogi powiatowej Nr 

1230 N Ostróda – Lubajny – Stare Jabłonki – Mańki. Wyżej wymieniona droga na terenie 

Powiatu Ostródzkiego posiada ważną rolę komunikacyjną dla mieszkańców Lubajn i Starych 

Jabłonek oraz  turystów odwiedzających Hotel Anders w Starych Jabłonkach. Dodatkowo 

powyższa droga łączy dwie gminy Ostróda i Olsztynek, a także stanowi połączenie drogi 

krajowej Nr 16 na terenie powiatu ostródzkiego poprzez drogę powiatową Nr 1425 N z drogą 

krajową Nr 51 Olsztyn – Olsztynek. 

W związku z powyższym uważamy, że pozbawienie kategorii drogi powiatowej drogi Nr 

1230 N na terenie powiatu  olsztyńskiego i nadanie kategorii drogi gminnej będzie 

powodowało utrudnienia komunikacyjne dla społeczności. 

 


